
1 

 

 

 

PROT. N.  5786                                                                               Bova Marina  19/07/2021 

 

Al Comitato di Valutazione  

Al Personale Docente a T.I. 

Al Direttore SGA 

Alla RSU  

All’Albo on line- Sezione Amministrazione trasparente  

www.icbovamarinacondofuri.edu.it. 

 

OGGETTO: Assegnazione del bonus premiale  al personale  scolastico  ai sensi dei commi 126-

130 dell’art. 1 delle Legge 107/2015  e della L-160/2019 a.s. 2020-2021-DETERMINA 

GENERALE 

 
Il  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA : la Legge n.107 del 13 luglio 2015 commi dal 126 al 130; 
VISTO:il decreto dirigenziale di costituzione del Comitato per la valutazione Docenti per il triennio  

2019-2022; 
VISTO:il DM 159 del 14/03/2016 concernente la ripartizione del fondo per la valorizzazione del merito 

del Personale Docente di cui all’art. 1 comma 126 della Legge 107/2015; 
VISTA:la  L. 160 /2019 che ha disposto l’accesso al bonus premiale del personale ATA; 
VISTO: il CII a.s. 2020-21 
VISTI gli atti d’Ufficio  
VISTO il PTOF 2019-2022;  
VISTO il Piano Triennale dell performanca 2019-2022 (ai sensi dell’art.10 del D.Lgs 27 ottobre 2009, n. 

150/2009) adottato dal C.I. con  delibera n 22 del 29/04/2019 e in corso di validità 
TENUTO CONTO: della coerenza tra i criteri stabiliti in sede di CII 2020-21 con le  competenze 

dichiarate/documentate e le attività effettivamente svolte come risulta dal Relazione del 
DSGA e dalle relazioni del personale docente : 

TENUTO CONTO :dei dati in possesso dell’Ufficio di Direzione relativi alla disponibilità dei docenti alla 
collaborazione, all’’impegno organizzativo e didattico dimostrati nel tempo ivi compreso il 
periodo emergenziale da Covid-19 ; 

VISTO: il comma 127, dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107 in virtù del quale il dirigente scolastico 
assegna annualmente al personale docente una somma del fondo di cui al comma 126 della 
medesima legge sulla base di motivata valutazione; 

VISTO il D.Lgs 33/2013 come aggiornato dal D.Lgs 97/2016, art. 20 comma 1 e 2 nel quale si dispone 
che le pubbliche amministrazioni debbano pubblicare “l’ammontare complessivo dei premi 
collegati alla performance stanziati e l’ammontare dei premi effettivamente distribuiti… i sistemi 

 

 
 

 
 

 

I s t i tuto  Co mp ren si vo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 
Tel. & fax  0965.761002   C. M. RCIC85200D 

e-mail:rcic85200d@istruzione.gov.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it./
mailto:rcic85200d@istruzione.gov.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/


2 

 

di misurazione e valutazione della performance per l’assegnazione del trattamento accessorio e i 
dati relativi alla sua distribuzione, in forma aggregata; 

CONSIDERATA  la disponibilità finanziaria per ogni profilo professionale del personale scolastico  come 
da CII 2020-21  

 
FONDO DISPONIBILE PER ripartizione Docenti e 

ATA   

  

Lordo Stato 

€ 21254,61208 

Lordo Dipendente 

€ 16.017,04 

 CRITERIO  Ripartizione PERSONALE DOCENTE 

75% € 15.940,96 € 12.012,78 

CRITERIO Ripartizione PERSONALE ATA 10%              € 2125,461208 € 1.601,70 

CRITERIO Ripartizione PERSONALE ATA 15%              € 3188,191812 € 2.402,56 

 
DETERMINA 

 
L’assegnazione del bonus per la valorizzazione del merito del personale docente limitatamente 

all’a.s. 2020-2021 al personale docente e ATA   come segue : 
 

PERSONALE DOCENTE 

 

PERSONALE A.T.A. 

INFANZIA 

 Nucera Giovanna 

Mafrica Domenica 

Maisano Giuseppina 

Stilo Francesca 

Nucera Antonina 

Tringali Margherita 

  

PRIMARIA 

 Caridi Silvana  

Camponi Marinella 

Caridi Gabriella 

Casile Domenica 

Casile Elisabetta  

Condemi Paola  

Gullì Anna 

Labate Lorena  

Maesanao Giuseppina  Sc Primaria 

Marrari M. Addolorata  

Musolino Clotilde 

Neri Angelina  

Orlando Filomena 

Pagano Giuseppina  

Simone Simona  

Stelitano Annunziata  

COLLABORATORI 

SCOLASTICI 

Altomonte Caterina 

Bertone Pietro 

Carbonaro Domenico A. 

Cinanni Carmela 

D'Andrea Maria Grazia 

Maesano Francesca 

Nucera Maria 

Paone Pasquale 

Paviglianiti Bruna 

Polimeno M.Immacolata  

Sergi Domenica 

Spataro Rita 

ASSISTENTI 

AMMINISTRATIVI  

Crisopulli Laura 

Nicoletta Giovanni Antonio 

Romeo Katy Immacolata 

Stilo Roberto 

Vadala' Antonino 
 



3 

 

Dina Nucera  

SS 1 G 

Aiello Vittoria 

Ajello Concetta 

Benedetto Stefania  

Crea Giovanni  

Graziani Andrea 

Iiriti M Elisabetta  

Manti F Filippo 

Massara Pasquale 

Morabito Argira  

Mordà Demetrio 

Nucera M Alessandra  

Romeo Daniela  

Zavettieri Elisa 

  
 

 
 
La valutazione relativa alle attività oggetto di apprezzamento da parte del Dirigente Scolastico 

farà parte di apposito provvedimento  destinato ai singoli docenti. 
 
La DSGA procederà  alla  liquidazione delle spettanze, con cedolino unico, nel mese successivo 

alla comunicazione della effettiva disponibilità da parte dei competenti uffici del MIUR, mediante 
l’accreditamento sul Sicoge  sull’apposito capitolo. 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale della scuola 

www.licbovamarinacondofuri.edu.it ,sezione Amministrazione trasparente ,in data odierna, ai sensi 
delD.Lgs. 33/2013 come aggiornato da D.Lgs. 97/2016 art. 20, comma 1 e comma 2 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                             Dott.ssa c. Irene Mafrici 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

http://www.licbovamarinacondofuri.gov.it/

